
COMUNE DI CRESPADORO
Provincia di Vicenza

Determinazione N. 245 del 21/11/2019

UFFICIO RAGIONERIA

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE COMPENSO ATTIVITA‘ NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 
AL DOTT. ROBERTO BORGHERO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto del Decreto sindacale n. 245 del 17.04.2019, con il quale:
- il Dott. Roberto Borghero, C.F. BRGRRT59H26F464F, nato il 26/06/1959 a Montecchio Maggiore e 
residente  a  Montecchio  Maggiore  (VI),  è  stato  nominato  componente  esperto  del  Nucleo  di  
Valutazione del Comune di Crespadoro fino al 31.12.2021, incarico eventualmente rinnovabile alla 
data della scadenza;
-  il  compenso  economico  viene  fissato  in  €  150,00=  a  seduta,  oltre  alle  spese  di  trasferta,  
qualificate entro un massimo di € 50,00= a seduta;

Vista la determinazione N. 150 del 19/06/2019, con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per 
l’incarico quale componente esperto del nucleo di valutazione dell’ente a favore del Dott. Roberto 
Borghero;

Vista  la  dichiarazione  pervenuta  al  Prot.  n.  5393  del  20/11/2019  da  parte  del  Dott.  Roberto 
Borghero, relativa all’attività svolta nell’anno 2019 in riferimento al Nucleo di Valutazione per la 
misurazione  e  la  valutazione  della  performance  di  ciascuna  struttura  amministrativa  nel  suo 
complesso, nonché la proposta di valutazione annuale dei responsabili di Posizione Organizzativa 
dell’amministrazione comunale;

Dato atto che con Determinazione AVCP n.  4/2014 è stata disciplinata la non assoggettabilità 
dell’affidamento degli incarichi di OIV alla richiesta di CIG;

Vista la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento in materia di organizzazione degli  
uffici e dei servizi;

Vista la deliberazione di  C.C.  n. 4 del 20/03/2019 con la quale sono stati  approvati  la nota di 
aggiornamento al D.U.P 2019/2021 ed il bilancio di previsione 2019/2021;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

 D E T E R M I N A

COMUNE DI CRESPADORO - Determinazione n. 245 del 21/11/2019



1.di liquidare la somma di € 450,00 a favore del Dott. Roberto Borghero, per l’attività Nucleo di  
Valutazione svolta nell’anno 2019;

2.di dare atto che la spesa è impegnata al bilancio di previsione 2019 al cap. 1003, impegno n. 
195/2019.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Carla Cailotto



COMUNE DI CRESPADORO
Provincia di Vicenza

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  

245 21/11/2019 UFFICIO RAGIONERIA 21/11/2019

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE COMPENSO ATTIVITA' NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 
AL DOTT. ROBERTO BORGHERO.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  del  presente 
provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma 1, del  D.  Lgs.  n.  267/2000  e del  relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia

PARERE favorevole

Lì, 21/11/2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Carla Cailotto

COMUNE DI CRESPADORO - Determinazione n. 245 del 21/11/2019



COMUNE DI CRESPADORO
Provincia di Vicenza

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  

245 21/11/2019 UFFICIO RAGIONERIA 21/11/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO ATTIVITA' NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 AL 
DOTT. ROBERTO BORGHERO. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il  21/11/2019 e vi  rimarrà per 15 (quindici) giorni  consecutivi,  fino al  
06/12/2019.

Addì 21/11/2019 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Carla Cailotto

E' copia conforme all'originale.
Lì, 21/11/2019

Il Funzionario incaricato

Carla Cailotto


	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO ATTIVITA' NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 AL DOTT. ROBERTO BORGHERO.


